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Πυρό τόυβλα 

 

 

 

Διαστάσεις 
Πυρότουβλων 

22x11x6.5 

22x11x6.4 
22x11x6 

22x11x5 

22x11x4 
22x11x4R 

22x11x3 

22x5.5x6 

22x5.5x5 
22x5.5x4 

22x5.5x4R 

22x5.5Rx4 
22x5.5x3 

22x9x4L 
22x10x4L 

22x10x5.5L 
12x12 γωνίες 

Πυρόπλακες 
50x25x4 

Πυρόπλακες 
50x25x6 

30x20 πυροποδιές 
 

Θερμοκρασία 
Χρήσης 

Ικανότητα 
Μόνωσης Χημική Σύνθεση 

Μέση 
Πυκνότητα 

Φαινόμε-
νο 

Πορώδες 

Αντοχή 
θραύσης εν 

ψυχρώ 

Ικανότητα 
μόνωσης 

υπό φορτίο 

Τύπος (
0
C) (SK) Al2O3(%) Fe2O3(%) (g*cm

-
³) (%) (MPa) (

0
C) 

ST30 1420 165/29 30 2,40 2,10 18,0 30,0 1340 

Η εταιρεία Refrasil ιδρύθηκε αρχικά το 1889 με την επωνυμία Trinec και μετά από μια σειρά εξελίξεων 
και ανάπτυξης, έφθασε  σήμερα να αποτελεί τον μεγαλύτερο παραγωγό πυρότουβλων και βιομηχανικών 
πυρίμαχων υλικών στην Τσεχία.  

Τα προϊόντα Refrasil  είναι αρίστης ποιότητος, πιστοποιημένα από την TÜV Austria και πληρούν όλες τις 
σύχρονες προδιαγραφές που αφορούν στην ποιότητα και την προστασία της υγείας των καταναλωτών, 
ως εκ τούτου δεν περιέχουν αμίαντο ή άλλες βλαβερές ουσίες.  

Επίσης, διαθέτουμε μεγάλη γκάμα πυρότουβλων Ελληνικής προέλευσης, της εταιρείας ROKA Refractory, 
σε πολύ καλή ποιότητα και ανταγωνιστικές τιμές. Διατίθενται σε χρώματα κόκκινο, κίτρινο, καφέ, γκρί, 
λευκό  και μαύρο, στις περισσότερες διαστάσεις.  

 

Τέλος, εισάγουμε Κινέζικα πυρότουβλα – μελί, 5,5x3, 5,5x4, και11x3, σε ασυναγωνιστες τιμές. 


